

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 25 ноября 2021 года № 647

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 07.03.2019 № 144

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства торговли и продовольствия Сахалинской области от 31.03.2016 № 3.37-19-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Сахалинской области», на основании поступившего запроса о возможности изменения вида разрешенного использования земельного участка от 27.09.2021, писем комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Городской округ Ногликский от 19.10.2021 № 1579, от 02.11.2021 № 1683, администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 07.03.2019 № 144 (в редакции от 24.08.2021 № 470) «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания и бытовых услуг на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» (далее – постановление), заменив в графе 9 строки 6 Схемы размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных питания и бытовых услуг объектов общественного на муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденной постановлением, текст: «место, предоставляемое ДЛЯ продажи сельскохозяйственной продукции: цветочных и садовых товаров» текстом: «место, предоставляемое для оказания бытовых услуг».

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

С.В. Камелин